
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 14:46:57

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

EZVIZ RC3

Cena celkem: 5 141 Kč
 (bez DPH: 4 248 Kč)
Běžná cena: 5 655 Kč
Ušetříte: 514 Kč
Kód zboží: ELDEZV1015
Part No.: CS-RC3-TWT2
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ RC3

Robotický vysavač navržený pro efektivní každodenní úklid domácnosti. Díky kompaktnímu designu se snadno pohybuje po
bytě či domě a poskytuje účinné čištění s vysokým sacím výkonem a jednoduchým ovládáním. Je ideální pro domácnosti s
domácími mazlíčky, protože jeho vestavěný zásobník na prach pojme až 800 ml nečistot.

Klíčové vlastnosti:

Vysoký sací výkon až 2700 Pa: Účinně sbírá nečistoty, zbytky a zvířecí chlupy z různých typů podlah.
Velkokapacitní 800ml zásobník na prach: Snižuje frekvenci vyprazdňování a zajišťuje delší provoz bez přerušení.
Inteligentní navigace a plánování trasy: Efektivně mapuje prostředí pro systematické a důkladné čištění.
Detekce koberců v reálném čase: Automaticky přizpůsobuje sací výkon při přechodu na koberec pro hlubší
čištění.
Tři režimy čištění: Automatické čištění, čištění podél stěn a bodové čištění pro přizpůsobení různým potřebám
úklidu.
Dlouhá výdrž baterie: Umožňuje úklid plochy až 200 m2 na jedno nabití, což zajišťuje důkladné pokrytí celého
prostoru.
Ultra-tenký design: Snadno se dostane pod nábytek a do těžko přístupných míst.
Jednoduché ovládání pomocí přiloženého dálkového ovladače: Umožňuje snadné nastavení a spuštění úklidu
podle potřeby.
Automatický návrat k nabíjecí stanici: Po dokončení úklidu nebo při nízké kapacitě baterie se sám vrátí k nabíjecí
stanici.
Tichý provoz: Nízká hlučnost zajišťuje nerušené prostředí během úklidu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 30 W



Maximální sací výkon: 2700 Pa
Kapacita baterie: 2600 mAh
Kapacita prachového zásobníku: 800 ml
Rozměry: 345 × 345 × 78,5 mm
Barva: bílá
Obsah balení:
robotický vysavač
nabíjecí stanice
2× boční kartáč
2× filtr
čisticí kartáč
napájecí adaptér
dálkové ovládání
2× AAA baterie
2× stručná instalační příručka


